
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Hali Sportowo-Widowiskowej SUWAŁKI  ARENA 

Na podstawie § 4 ust. 6 pkt 10 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach nadanego 
uchwałą Nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Ustalam Regulamin Hali Sportowo-Widowiskowej SUWAŁKI ARENA, położonej przy ulicy Zarzecze 
26 w Suwałkach, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia, zwany dalej 
Regulaminem. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Obiektów nr II zobowiązując 
w szczególności do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia, poinformowania podległych 
pracowników o postanowieniach niniejszego zarządzenia, zamieszczenia treści Regulaminu na 
stronie internetowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach ( www.osir.suwalki.pl) i w 
widocznym miejscu na terenie obiektu a także egzekwowania przestrzegania postanowień 
Regulaminu od osób korzystających z obiektu. 

§ 3.  

1. Traci moc Zarządzenie nr 49/2019 z 29 października 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Hali Sportowo-Widowiskowej SUWAŁKI  ARENA 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2680CCFD-D0CA-4EB1-9764-049D5D60FC40. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 29/2023 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 26 września 2023 r. 

REGULAMIN HALI SPORTOWO-WIDOWISKOWEJ 
SUWAŁKI ARENA 

OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH 

1. Hala Sportowo-widowiskowa SUWAŁKI ARENA, zwana dalej obiektem, położona jest 
w Suwałkach, przy ul. Zarzecze 26, 16-400 Suwałki i jest obiektem administrowanym przez 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach, zwanym dalej Ośrodkiem. 

2. Obiekt wyposażony jest w dwie sale sportowe z czego jedna posiada 1 301 miejsca siedzące na 
trybunach stałych i 820 miejsc siedzących na trybunach składanych. 

3. Obiekt czynny jest od poniedziałku do niedzieli w godzinach 6.00 – 22.00. W wyjątkowych 
sytuacjach, takich jak mecze ligowe, festyny, koncerty itp. Hala jest otwarta 
w godzinach 6.00 – 24.00. 

4. Za korzystanie z obiektu pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

5. Z obiektu mogą korzystać osoby indywidualne i grupy zorganizowane, a w szczególności: 

1) uczestnicy zajęć sportowych, indywidualnych treningów, zajęć rekreacyjnych: 

- zawodnicy i członkowie klubów, sekcji sportowych i inne grupy zorganizowane pod 
nadzorem pełnoletniego opiekuna, nauczyciela, instruktora lub trenera, 

- osoby fizyczne indywidualne, w tym niepełnoletnie pod nadzorem pełnoletniego opiekuna, 
w godzinach ogólnodostępnych, niekolidujących ze zorganizowanymi zajęciami sportowymi; 

2) uczestnicy i organizatorzy imprez sportowych, sportowo-rekreacyjnych, kulturalnych i innych 
z zastrzeżeniem, że osoby niepełnoletnie mogą przebywać w obiekcie wyłącznie pod opieką 
osoby pełnoletniej. 

6. Każdy użytkownik korzystający z obiektu jest obowiązany do zapoznania się 
z postanowieniami niniejszego regulaminu i podporządkowania się jego zapisom. 

7. Korzystanie z obiektu jest równoznaczne zarówno z potwierdzeniem zapoznania się 
z tymi przepisami i zobowiązaniem się do ich bezwzględnego przestrzegania. 

8. Osoby korzystające z obiektu zobowiązane są również do: 

1) przebywania na niezabezpieczonym parkiecie hal sportowych wyłącznie w obuwiu sportowym, 
z wyłączeniem imprez w trakcie których parkiet sportowy pokryty jest wykładziną 
zabezpieczającą; 

2) Przebywania i korzystania tylko z tych stref i sektorów obiektu, które są przeznaczone do 
ogólnego wykorzystania; 

3) przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z urządzeń sportowych 
stanowiących wyposażenie obiektu; 

4) bezwzględnego przestrzegania przepisów bhp i ppoż. obowiązujących w obiekcie; 

5) bezwzględnego przestrzegania przepisów ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych 
organizowanych w obiekcie; 

6) utrzymania czystości i porządku na terenie obiektu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2680CCFD-D0CA-4EB1-9764-049D5D60FC40. Podpisany Strona 1



7) podporządkowania się poleceniom pracowników obsługi obiektu, osób prowadzących zajęcia 
w obiekcie stewardów, pracowników ochrony lub innych osób upoważnionych przez 
Kierownictwo Ośrodka. 

9. Możliwość i szczegółowe zasady korzystania z obiektu ustala kierownik Zespołu Obiektów nr II, 
zwany dalej kierownikiem, w porozumieniu z Dyrektorem Ośrodka. 

10. Korzystanie z obiektu odbywa się zgodnie z obowiązującym harmonogramem, na warunkach 
określonych we wcześniej podpisanej umowie pomiędzy Ośrodkiem, 
a korzystającym z hali, z wyłączeniem osób fizycznych korzystających z obiektu indywidualnie, 
które mogą korzystać z obiektu po uiszczeniu wymaganej opłaty. 

11. Za bezpieczeństwo podczas zawodów/zajęć/imprez, odpowiedzialność ponosi ich 
organizator/opiekun, zarówno w zakresie wyrządzonych szkód materialnych jak i wszelkich 
nieszczęśliwych wypadków uczestników. 

12. Osoby fizyczne indywidualne korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność. 

13. Z obiektu nie mogą korzystać osoby, które nie uiściły wymaganych opłat oraz osoby, których 
stan wskazuje na spożycie alkoholu lub zażycie środków odurzających albo ich zachowanie narusza 
ogólnie przyjęte zasady współżycia społecznego (w tym m.in.: wulgarne zachowanie, agresja 
werbalna i niewerbalna, nawoływanie do przemocy, etc.). W przypadku wystąpienia wskazanych 
okoliczności Ośrodek zastrzega sobie prawo do usunięcia takiej osoby z obiektu, bez braku 
możliwości zwrotu opłaty za uczestnictwo w bieżącym wydarzeniu/imprezie/zajęciach sportowych) 

14. Osoby korzystające z obiektu mają prawo korzystania z określonych pomieszczeń  i sprzętu 
stanowiącego wyposażenie obiektu zgodnie z umową zawartą Ośrodkiem, a w pozostałych 
przypadkach wyłącznie za zgodą obsługi obiektu i w zakresie adekwatnym do swoich potrzeb. 
Klucze od pomieszczeń pobiera się w dyżurce obiektu za pokwitowaniem. 

15. Na terenie obiektu obowiązuje zakaz posiadania broni lub innych niebezpiecznych 
przedmiotów, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, materiałów  pożarowo 
niebezpiecznych, środków odurzających lub substancji psychotropowych, napojów alkoholowych 
i ich spożywania oraz palenia  tytoniu, z wyłączeniem sytuacji, gdy Kierownictwo Ośrodka zezwoli 
na spożywanie napojów alkoholowych w określonych miejscach. 

16. Opiekunowie grup są zobowiązani do pouczenia swoich podopiecznych o zasadach korzystania 
z obiektu i bieżącego egzekwowania od podopiecznych należytego przestrzegania tych zasad. 

17. Pracownicy Ośrodka upoważnieni są do prowadzenia kontroli na terenie obiektu 
w zakresie przestrzegania postanowień regulaminu. Stwierdzone przez pracowników naruszenie 
postanowień regulaminu może skutkować wypowiedzeniem ze skutkiem natychmiastowym 
warunków umowy dotyczącej korzystania z obiektu lub zakazem wstępu na teren obiektu. 

18. Ośrodek nie ponosi odpowiedzialności za wartościowe przedmioty pozostawione na terenie 
obiektu. 

19. Ośrodek dopuszcza możliwość jednoczesnej organizacji danego dnia tylko jednej imprezy 
o charakterze sportowym, kulturalnym lub rekreacyjnym na terenie Hali Suwałki Arena lub 
Stadionu Piłkarskiego lub na terenach zielonych i parkingach Zespołu Obiektów nr II. 

20. Ośrodek nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek zdarzenia wynikłe z nie przestrzegania 
niniejszego regulaminu. 

21. Uwagi i wnioski należy zgłaszać Kierownikowi (tel.: 608 309 422) w dniach od poniedziałku do 
piątku w godzinach 7.00-15.00 lub e-mail: sekretariat@osir.suwalki.pl. 

22. Telefon alarmowy – Policja, Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe – 112 (połączenie może być 
wykonane bez aktywnej karty sim i również kiedy telefon jest poza zasięgiem sieci). 

23. Do spraw nieuregulowanych niniejszym regulaminem stosuje się przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2680CCFD-D0CA-4EB1-9764-049D5D60FC40. Podpisany Strona 2



24. Ośrodek zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian niniejszego regulaminu. 

25. Tekst niniejszego regulaminu oraz jego zmiany publikowane są na tablicy informacyjnej  
w obiekcie oraz stronie internetowej www.osir.suwalki.pl    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2680CCFD-D0CA-4EB1-9764-049D5D60FC40. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 29/2023 DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN HALI SPORTOWO-WIDOWISKOWEJSUWAŁKI ARENAOŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 ust. 8
	pkt 6 w zał.1 ust. 8
	pkt 7 w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1



		2023-09-26T12:56:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




